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ÖNSÖZ 

                

            Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları 
da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta 

durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü 
bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile 

(STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

       Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi  
amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt 

yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024–2028 stratejik planı hazırlanmıştır. 

       Yavuz Selim İlkokulu  olarak en büyük amacımız, çocuklarımıza sadece iyi bir bakım sağlamak değil,  girdikleri her türlü ortamda 
çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek bireyler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla 
bizler kendine güvenen, kendini her ortamda rahatça ifade edebilen, yaratıcı, sevgi, saygı, iş birliği, sorumluluk, hoşgörü, yardımlaşma, 
dayanışma ve paylaşma gibi davranışları kazanmış, hayal güçlerini, yaratıcı ve eleştirel düşünme becerilerini, iletişim kurma  ve duygularını 
anlatabilen çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek bireyler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

        Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken 

revizyonlar yapılacaktır. 

     

 

                                              Sami ADAM             

                                                                                                                       Okul Müdürü 
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YAVUZ SELİM İLKOKULU 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Yavuz Selim İlköğretim Okulu 2000 yılında İl Özel İdaresi tarafından yaptırılarak eğitim-öğretime başlamıştır. 2013 Yılında Yavuz Selim 
İlkokulu ve Ortaokulu olarak eğitim öğretime devam eden Okulumuz  2015-2016 Eğitim - Öğretim yılından itibaren müstakil ilkokul olarak orta 
kısmı kapanmış ismi Yavuz Selim İlkokulu olarak değişmiştir. 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
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Okul Bilgileri 

 

 

İli:  İstanbul İlçesi: Silivri 

Adres:  Selimpaşa Mah.2157.Sok.No11 
Silivri/İSTANBUL 

Coğrafi Konum (link): https://maps.app.goo.gl/3b6S3wZ24DzVw

rwU9 

Telefon Numarası:  0212 731 57 58 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: http://yavuzselimilkokulu.meb.k12.tr/ Web sayfası adresi: http://yavuzselimilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 738810 Öğretim Şekli: Tekli Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  2000 Toplam Çalışan Sayısı 50 

Öğrenci Sayısı: Kız 461 Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 29 

Erkek 457 Erkek 17 

Toplam 918 Toplam 46 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı  29 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 20 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 7 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 2 4 

Sınıf Öğretmeni 17 18 35 

Branş Öğretmeni 0 3 3 

Rehber Öğretmen 2 0 2 

İdari Personel 2 2 4 

Yardımcı Personel 0 1 1 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 24 26 50 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Bina Durumu 

YERLEŞİM 

TOPLAM ALAN BİNALARIN ALANI BAHÇE ALANI 

10.300 m2 6828 m2 8642m2 

 

 Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 30 Spor Odası X  

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 30 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 30 Müzik Sınıfı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 48 Drama Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 89 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 6828 Robotik Kodlama X  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 8642    

Okul Kapalı Alan (m2) 6828    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1120    

Kantin (m2) 200    

Tuvalet Sayısı 12    

Diğer (………….)     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 29 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 8 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 6 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mbps 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANA 

SINIFLARI 

72 63 135 OTİSTİK 
HAF. 

2 6 8 

1. SINIFLAR 102 100 202 HAFİF ZİH. 1 2 3 

2. SINIFLAR 99 104 203 GÖRME ENG. 1 1 2 

3. SINIFLAR 106 104 210 4. SINIFLAR 81 81 162 

TOPLAM 379 371 750 TOPLAM 85 90 175 

    TOPLAM 464 461 925 
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               BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 Okulumuzun Stratejik Planına (2024-2028) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından, Okulumuzun toplantı 

salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. 

  

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” 

kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş 

görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum 

ile ilgili veriler toplanmıştır. 

 

Stratejik planlama konusunda 2024 yılı Şubat ayında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından 

gerçekleştirilen seminerlerle okul müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler ve veliler olmak üzere paydaş katılımı sağlanmıştır. Seminerde 

Stratejik Plan hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama aşamalarına  ilişkin konularda 

bilgiler alınmıştır. 

 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla 

stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri 

alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 
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 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik 

amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, 

ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

              3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler 

belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

               4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, 

çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

               7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek 

kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına  özen gösterildi. 

  8.Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin 

toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra  Yavuz Selim İlkokulu 2024-2028 dönemi stratejik planına son halini vermek üzere  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine, resmi yazışma ile yollanarak görüş istenmiştir.  

Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almış ve onaya sunulmuştur. 

 

http://www.istmem.com/
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2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

 

 

OKUL GELİŞİM YÖNETİM EKİBİMİZ 

SIRA NO ADI SOYADI  GÖREVİ 

1 Sami ADAM OKUL MÜDÜRÜ 

2 Esra Y. ÖZDEMİR MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Tülay ŞAHİN ÖĞRETMEN 

4 Hakan TAYLAY OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Kadem DEMİR OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

 



 

15 

 

 

 STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

 

 

OKUL GELİŞİM YÖNETİM EKİBİMİZ 

SIRA NO ADI SOYADI  GÖREVİ 

1 Mesut ŞEN MÜDÜR YARDIMCISI 

2 Yakup YÜKSEL P.D. ve REHBER ÖĞRETMEN 

3 Seyithan DEMİRCİ ÖĞRETMEN 

4 Mehtap DURU ÖĞRETMEN 

5 Şahin ERTEKİN ÖĞRETMEN 

6 Mükerrem ÜNLÜ OKUL-AİLE BİRLİĞİ BAŞKAN YARDIMCISI 

7 Sultan ALTUN GÖNÜLLÜ VELİ (BİRDEN FAZLA GÖNÜLLÜ VELİ OLABİLİR) 

 

. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. 

Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi 

kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu 

ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini daha 

iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini 

sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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 2.1.Kurumsal Tarihçe 

         Okulumuz ilk kez 2000 yılında, Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde hizmete açılmıştır. 32 derslik olarak öğretime başlamıştır. 2012-2013 

Eğitim öğretim yılında okulumuz ilk ve ortaokul olarak ayrılmıştır; daha sonra 2016 Yavuz Selim İlköğretim ismi İlkokulu olarak değiştirildi. 
Okulumuz eğitim öğretim hizmetine başladığı ilk yıldan bu yana çağdaş eğitim-öğretimin gerekleri; uygun fiziksel mekanların temini, eğitim-

öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim-öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda 
Silivri’de var olan İlkokulları içinde örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır 

Okulumuzda eğitim öğretim çalışmaları, sosyal ve kültürel etkinlikler en üst düzeyde devam etmektedir.  

Ulusal bayramlarımız coşku ile veli katılımı sağlanarak kutlanmaktadır. 

Okul eğitsel ve mesleki rehberlik çalışmaları düzenli yapılmaktadır. İl içi  gezilerimiz periyodik olarak yapılmaktadır. 

Okul-veli işbirliğinin sağlanması adına çalışmalar yapılmakta olup, veli eğitim seminerleri devam etmektedir. Sınıflarımızda ders araç ve 
gereçlerimiz tamdır.  

Okulumuzda rampa bulunmaktadır. Okul web sitemiz düzenli olarak güncellenmekte, duyurular ve yapılan etkinlikler sergilenmektedir. 

Belirli gün ve haftaların kutlamaları yapılmaktadır.  

Okulumuzda başarı odaklı “ben değil biz” sloganı ile eğitim öğretim çalışmaları başarı ile sürdürülmektedir. 
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2.2.Yasal Yükümlülükler  

T.C. kanunları doğrultusunda çalışmalar yapan Okulumuz, Millî Eğitim Bakanlığının taşradaki görevlerini ve diğer devlet polit ikalarını yürüten 
kamu kurumlarından biridir. Okulumuz Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler doğrultusunda 
Millî Eğitim Temel İlkelerine göre yerine getirmektedir. Okulumuzun kendisine bağlı birimleri izleme, değerlendirme ve gelişt irme gibi 

sorumlulukları İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği’nde tanımlanmıştır. Gerekli çalışmalar bu doğrultuda yürütülmektedir. 

 

Millî Eğitim Müdürlüklerinin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen çok sayıda kanun ve yönetmelik bulunmaktadır. Bunlardan; 

 

 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 
 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 
 Öğretmenlik Meslek Kanunu, 
 Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yönetmeliği, 
 Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, önem taşımaktadır. 

Müdürlüğümüz yukarıda belirtilen yasal çerçeve ve yönetmelikler doğrultusunda hizmet vermeye devam etmektedir. 
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2.3. Mevzuat Analizi Tablosu 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Okul öncesi, ilk ve orta öğretim 
çağındaki öğrencileri bedenî, 
zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve 
kültürel nitelikler yönünden 
geliştiren ve insan haklarına 
dayalı toplum yapısının ve 
küresel düzeyde rekabet gücüne 
sahip ekonomik sistemin 

gerektirdiği bilgi ve becerilerle 
donatarak geleceğe hazırlayan,  
öğretmen ve öğrencilerin eğitim 
ve öğretim hizmetlerini bu 
çerçevede yürütmek ve 
denetlemek. 

 

1739 Sayılı 
Millî Eğitim Temel Kanunu 

23. madde 

 

- Sosyal medya, televizyon ve 

ekran bağımlığının eğitim öğretim 
süreçlerine olumsuz etkisi 
görülmektedir. 
 

- Öğrencilerin bedeni, zihni, 
ahlaki ve manevi nitelikler 

yönünden olumsuz etkileri 
gözlenmektedir.. 

- Sosyal medya, televizyon ve 

ekran bağımlığının olumsuz 
etkilerini olumlu şekilde 
düzeltecek süreçlerin planlanması 
 

- Seçmeli derslerin İnsan, Toplum 
ve Bilim, Din, Ahlak ve Değer, 
Kültür, Spor, Sanat becerilerinin 
tüm öğrencilere aktarılması ve 
yürütülmesi 

Kalkınma planları, 
Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenen 
politikalar, 

programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve 

vizyonlarını oluşturmak, 
stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve 

Kontrol Kanunu 

9. madde 

- Müdürlüğümüzce 5 yılda bir 
Stratejik Plan ve bu doğrultuda 
her yıl performans göstergeleri 

takip edilmektedir. 

 

- İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüklerimizle 

okul ve kurumlarımızın stratejik 
plan 

hazırlık çalışmalarında rehberlik 

faaliyetleri yürütülmektedir. 

- İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüklerinde 

Stratejik Plan sorumlularının 
mümkün 

olabildiğince değiştirilmemesi 
 

- Stratejik Plan Ekip üyeleri için 
Hizmet 

İçi Eğitim Programlarının daha sık 

aralıklarla yapılması 
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saptamak, performanslarını 
önceden 

belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu 
sürecin 

izleme ve değerlendirmesini 
yapmak 

amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik 

plan hazırlamak 

 

Eğitime ilişkin projeler 
hazırlamak, 
uygulamak 

Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe 
Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
18. madde,  

p bendi 

- Müdürlüğümüz tarafından her 
yıl planlı ve düzenli 
olarak yerel projeler hazırlamakta 
ve 

yürütmektedir. 
 

- Proje hazırlama ve yürütme ile 
ilgili 

merkezi ve mahalli eğitim 

programlarının artırılması ve 

yaygınlaştırılması, proje yazma ve 

yürütme eğitimi almış öğretmen 

sayısının artırılması 
- Proje yazımı konusunda 

öğretmenlere yönelik teşvik edici 
ve 

özendirici uygulamaların 

geliştirilmesi, ödüllendirmelerin 

yapılması 
 

Eğitime ilişkin araştırma, 
geliştirme, 
stratejik planlama ve kalite 

geliştirme 

faaliyetleri yürütmek 

Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe 
Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
18. madde, 

ö bendi 
 

Müdürlüğümüzün Özel Büro 
birimi yeterli sayıda öğretmenle 
gerekli faaliyetleri yürütmektedir. 

Özel Büro birimi görevlileri için 
sık 

aralıklarla merkezi düzeyde 
hizmet içi 
eğitim ihtiyacı 

Öğretmenlerin meslekî İl ve İlçe Millî Eğitim kurumlarında eğitim Öğretmenlerin mesleki 
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gelişimine yönelik etkinlikler 
düzenlemek 

Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
20. madde,  

k bendi 

öğretim hizmetlerinin 
verimliliğinin sağlanması 
hususunda gerekli tedbirler 

alınmaktadır. 
 

gelişimlerine yönelik kurum bazlı 
hizmet içi eğitim planlanmasının 
yapılması 

Ölçme ve değerlendirme iş ve 
işlemlerini birimlerle iş birliği 
içerisinde yürütmek. 

İl ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
19. madde, a bendi 

Eğitim kurumlarında ortak 
sınavların verimli işlemesinin 
sağlanması hususunda gerekli 
tedbirler alınmaktadır. 
 

Ölçme ve değerlendirme iş ve 
işlemlerinin kalitesini artırmak 
amacıyla eğitimler düzenlemek 

 

 

2.4.Üst Politika Belgeleri Analizi 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları için güncel Üst Politika Belgelerinin ilgili bölümleri ayrıntılarıyla incelenmiştir. Üst 
Politika Belgelerinin incelenmesi sonucunda tespit edilen ilgili politikalar ve hedefler, idaremize verilmiş olan görevlere göre analiz edilmiştir. 
Böylece Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında incelenen Üst Politika Belgelerine Durum Analizi raporunda yer verilmiştir. İstanbul İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü ve Silivri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planının Stratejik Amaç, Hedef, Performans Göstergeleri ve 
Stratejileri hazırlanırken yukarıda sözü edilen Üst Politika Belgelerinden yararlanılmıştır. Üst Politika Belgelerinde yer almayan ancak 

Müdürlüğümüzün Durum Analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara ise Geleceğe Bakış bölümünde yer verilmiştir. Üst Politika Belgeleri, 
Temel Üst Politika Belgeleri ile Diğer Üst Politika Belgeleri olmak üzere iki bölümde analiz edilmiştir. Üst Politika Belgeleri ile Stratejik Plan 

ilişkisinin kurulması amacıyla Üst Politika Belgeleri Analiz Tablosu aşağıda yer alan Üst Politika Belgeleri Tablosuna göre oluşturulmuştur. 
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Tablo-3 Üst Politika Belgeleri Tablosu 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

12. Kalkınma Planı Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

2022-2024 Orta Vadeli Program Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

Orta Vadeli Mali Planlar Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili 
Raporları 

Cumhurbaşkanlığı İcraat Programları İstanbul Valiliği Onaylı İlgili Raporları 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı 2024-2028 İstanbul Bölge Planı 

20. Millî Eğitim Şurası Kararları Avrupa Birliği 2030 Dijital Pusulası 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Avrupa Birliği Müktesebatı ve Ülke Raporları 

 

2.5.Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde okulumuzun faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır . Bu 

kapsamda hizmet birimlerinin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı, Üst Politika Belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistem ve Kamu 

Hizmet Envanteri incelenerek Müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiştir. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetler aşağıdaki tabloda ana 

başlıklar hâlinde verilmiştir. 
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Tablo-4 Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri  
a.Kayıt-nakil işleri  
b.Devam-devamsızlık  
c.Sınıf Geçme 

 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 

 a.Öğrencilere rehberlik yapmak  
 b.Velilere rehberlik etmek  

 c.Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler a. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
b. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın artırılması 
c. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin kullanılmasına 
yönelik çalışmalar yürütülmesi 
d. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların etkin ve yaygın biçimde kullanılmasının ve her 
öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasının 

sağlanması 
f. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımını teşvik edici 
çalışmaların yapılması, projeler geliştirilmesi 

 

Sportif faaliyetler a.Okul öncesi çocukların motor becerilerini geliştirmeye yönelik oyunlar düzenlenmesi 
b.Küçük gruplar halinde takım oyunları oynanması ve işbirliğinin teşvik edilmesi 
c.Basit egzersizler ve dans aktiviteleri ile çocukların fiziksel aktivite düzeylerinin artırılması 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
a.El becerilerini geliştirecek sanat etkinliklerinin düzenlenmesi (resim yapma, el işi yapma 
vb.) 
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b.Şarkılar söyleme, ritim tutma ve enstrüman çalma gibi müzik etkinliklerinin yapılması 
c.Drama ve tiyatro etkinliklerinin düzenlenmesi, hikaye anlatımı ve rol yapma oyunlarıyla 
hayal gücünün geliştirilmesi 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

 Personelin hizmet içi kurslarının duyurulmasının sağlanması 

Okul aile birliği faaliyetleri a.Okul öncesi ailelerin katılımını sağlamak için aile etkinlikleri ve toplantılarının 
düzenlenmesi 
b.Aileler arası iletişimi güçlendirmek için piknikler, kahvaltılar ve diğer sosyal etkinliklerin 
organize edilmesi 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
a.Öğrencileriimizin ilgi ve ihtiyaçlarına göre etkinliklerin planlanması, örneğin hikaye saatleri, 
doğa keşifleri ve yapılandırılmış oyunlar, Öğrenmeyi ve sağlıklı gelişimlerini pekiştirici, 
Sosyal ve duygusal becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinliklerin, gezilerin düzenlenmesi, 
sağlanması 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri a.Çocukların gelişim düzeylerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi için gözlem raporlarının, 

kazanımlarının düzenli olarak tutulması 
b.Çocukların gelişimini takip etmek için portfolyo ve değerlendirme dosyalarının 
oluşturulması 

Öğrenme ortamlarına yönelik faaliyetler 
 

Ders dışı faaliyetler  
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2.6. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

 

 

 

 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla 
birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 

olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri 
anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 
alınmaktadır. 
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MEMNUNİYET ANKETİ 

YAVUZ SELİM  İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 3.62 72.40 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 3.57 71.40 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4.25 85.00 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3.45 69.00 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4.22 84.40 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3.58 71.60 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4.21 84.24 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 3.83 76.60 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4.21 84.20 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3.25 65.00 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.34 66.80 
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13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3.48 69.60 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.46 69.25 

YAVUZ SELİM  İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU   ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4.21 84.14 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4.55 91.03 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4.00 80.00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4.24 84.83 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4.00 80.00 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4.38 87.59 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3.90 77.93 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4.24 84.83 
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9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 4.10 82.07 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4.41 88.28 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 4.21 84.14 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 4.66 93.10 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 3.90 77.93 

GENEL DEĞERLENDİRME 4.21 84.30 
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YAVUZ SELİM  İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4.28 85.50 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4.43 88.57 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4.15 83.08 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  3.86 77.17 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 3.93 78.50 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4.00 80.00 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  3.97 79.33 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 4.13 82.67 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 3.77 75.33 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3.67 73.33 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3.54 70.80 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.43 68.00 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3.52 70.33 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.90 77.89 
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Okul/Kurum İçi   Analiz İçerik Tablosu  

Öğrenci sayıları   Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları 
kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir.   

Akademik başarı verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir.   

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri   Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır.   

Öğrenme stilleri envanteri   Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı   

Devam-devamsızlık verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz 
gerçekleştirilmesi önerilmektedir.   

2.7 Okul/Kurum İçi Analiz 
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Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi   Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   

İnsan kaynakları verileri   İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır.   

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları   MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir.   

Öğrenme ortamı verileri   Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. 
  

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve ge lir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkânların bulunması  
 Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi  

Çalışanlar  Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması  
 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  
 Yardımcı personelin yeterli olması  

Veliler  Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iş birliği içinde olması.  
 Okul –Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması 

Bina ve Yerleşke  Okul binamızın düzenli, temiz ve bütün imkânlarının yeterli olması. 
Donanım  Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 

 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması  
Bütçe  İlçe Milli eğitim müdürlüğümüz kırtasiye, temizlik vb ihtiyaçlarımızı karşılaması. 
Yönetim Süreçleri  Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin görüşleri alınarak başarılı bir yönetim süreci 

olması. 
İletişim Süreçleri  Etkili iletişim kullanımın yeterli olması. 
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Zayıf Yönler 
Öğrenciler  Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması 
Çalışanlar  Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması 
Veliler  Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 
Bina ve Yerleşke  Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düşüklüğü  
Donanım  Konferans salonunun olmaması 

 Okulun spor salonunun olmaması  
Bütçe  Okul bütçesinin olmaması. 
Yönetim Süreçleri  Elektrik sisteminin yetersizliği. 

 Okul güvenliğinin yetersiz oluşu. 
İletişim Süreçleri  
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik  Girişimcilik konusunda farkındalığın artması  
Ekonomik  Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması,  

 

Sosyolojik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip yaygınlaştırılması 
Teknolojik  Sağlıklı internet bağlantısının olması 
Mevzuat-Yasal  MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri  
Ekolojik  Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması 

 

 

Tehditler 

Politik  Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi  
Ekonomik  Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 
Sosyolojik  Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 
Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması  
Mevzuat-Yasal  Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlar 
Ekolojik  Okul-veli–öğrenci işbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması  
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Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Tespitler ve problem alanları önceki bölümlerde verilen Durum Analizi aşamalarında öne çıkan, Durum Analizini özetleyebilecek türde 
ifadelerden oluşmaktadır.  İhtiyaçlar ise bu tespitler ve problem alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve gelişim alanlarını ortaya 
koymaktadır.  Durum analizi çalışmaları sonucunda elde edilen bulgulara Durum Analizi Raporunda yer verilmiştir. 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kali te ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda  belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi ve ilkokul eğitiminde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi ve ilkokul eğitiminin yaygınlaştırılması 

3 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 
2 Öğrenci gelişimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
6 Eğitimde materyal kullanımı 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 
4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 
5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 
7  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı 

gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri gözeten araştırmalar yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına-gelişmesine 

katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiştir. 
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VİZYONUMUZ 

Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke yararına kullanan ve  evrensel düzeyde 

fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap 

verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel 

değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü 

garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 

4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap 

verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir 

5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü 

temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 

6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel 

değerimizdir. 
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7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da 

korunması temel değerlerimizdendir. 

8) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında 
yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 
 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel 
değerlerimizdir. 
 

10) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden 
karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 
11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum oluşturmak için üniversite olarak 
üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel ilkelerimizdendir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLER 

Stratejik Amaç 1:  

 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin 

bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  ***  Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel farklılıkları  nedeniyle oluşabilecek 

dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eşit  bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir.  

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması  ve bu eğitimini 

tamamlamasını sağlamak 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin 

bir yönetim yapısı kurulacaktır.        
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  ***  Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel farklılıkları  nedeniyle oluşabilecek 

dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eşit  bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir.  

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması  ve bu eğitimini 

tamamlamasını sağlamak 
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Performans Göstergeler 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
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Amaç 1  Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak 

amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 
 Okul öncesi eğitim kurumlarında fiziki mekânların okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi*   Başlangıç Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

                 5. Yıl 

PG 1.1.1 Okulda/kurumda iyileştirilen fiziki 

mekân sayısı. 
35 50 55 60 65 70 75 

PG 1.1.3 Okulda düzenleme yapılan açık hava 

oyun alanı sayısı 
35 50 55 60 65 75 80 

PG 1.1.4 Okulda düzenleme yapılan atölye sayısı 30 20 22 25 30 35 40 

Koordinatör Birim Okul idaresi, Sınıf Öğretmenleri 

İş birliği Yapılacak Birimler Zümre Başkanları 

Riskler  Fon ve Bütçe Sorunları: Ödenek talebinde bulunulması gereken durumlarda, yeterli fon sağlanmaması veya bütçe kısıtlamaları bu süreci etkileyebilir. Bu durum, 

fiziki mekânların iyileştirilmesi için gerekli kaynakların sağlanmasını zorlaştırabilir. 

İş Birlikleri ve Ortaklıkların Başarısızlığı: Kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle yapılan iş birlikleri ve ortaklıkların beklenen düzeyde olmaması veya 

başarısızlıkla sonuçlanması, fiziki mekânların iyileştirilmesi için gereken desteklerin alınamamasına neden olabilir. 

İdari Gecikmeler: Okulun eksikliklerinin tespit edilmesi ve ödenek talebinde bulunulması süreçlerinde yaşanabilecek idari gecikmeler, fiziki mekânların 

zamanında iyileştirilmesini engelleyebilir. 

Toplumsal Destek Eksikliği: Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânların iyileştirilmesi sürecinde toplumsal destek ve katılımın yetersiz olması, projenin 

başarısını etkileyebilir. 

Planlama ve Değerlendirme Zorlukları: İyileştirme çalışmalarının planlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi aşamalarında yaşanabilecek zorluklar, hedeflerin 

gerçekleşmesini etkileyebilir. Bu, yanlış planlama, yetersiz kaynak tahsisi veya etkinliklerin doğru şekilde değerlendirilmemesi gibi sorunlardan kaynaklanabilir. 

Stratejiler S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun alanları vb.) 
iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri yapılacaktır. 
S2. Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, çalışmaları yapılacaktır. 
S3. Okulun eksiklikleri yerinde tespit edilerek zamanında ödenek talebinde bulunulacaktır. 
S4. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 

Maliyet Tahmini Fiziki Mekânların İyileştirilmesi: 
 

Yeni dersliklerin inşası veya mevcut dersliklerin yenilenmesi: 50.000 TL - 200.000 TL arası. 
Okul bahçesinin düzenlenmesi ve oyun alanlarının oluşturulması: 30.000 TL - 100.000 TL arası. 
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Atölye alanlarının oluşturulması veya yenilenmesi: 20.000 TL - 80.000 TL arası. 
 

İş Birlikleri ve Ortaklıkların Kurulması: 
Kamu idareleri, belediyeler veya hayırseverlerle iş birlikleri için gerekli fonlar: Değişken, ancak genellikle 10.000 TL - 50.000 TL arası olabilir. 
 

Okul-Aile İş Birliğinin Güçlendirilmesi: 
Veli toplantıları ve danışma kurulları için organizasyon ve iletişim giderleri: 5.000 TL - 20.000 TL arası. 
 

Eksikliklerin Hızlı ve Etkili Bir Şekilde Giderilmesi: 
Acil ihtiyaçlar için hızlı çözümler ve onarımlar: Değişken, ancak 10.000 TL - 50.000 TL arası olabilir. 
 

Personel Eğitimi ve Destek: 
Eğitim materyalleri, seminerler ve diğer eğitim kaynakları için maliyetler: 5.000 TL - 30.000 TL arası. 

Tespitler Fiziki Mekânların İyileştirilmesi Gerekliliği: Okul öncesi eğitim kurumlarının mevcut fiziki altyapısının yetersiz olduğu ve iyileştirilmesi gerektiği konusunda 
yapılan tespitler, belirlenen hedefin önemini vurgular. Örneğin, dersliklerin yetersizliği veya bakımsız durumu, açık hava oyun alanlarının eksikliği veya atölye 
alanlarının yetersizliği gibi durumlar bu tespitler arasında olabilir. 

Öğrenci Sayısındaki Artış: Okul öncesi eğitim kurumlarında öğrenci sayısındaki artış, mevcut fiziki mekânların talebi karşılamakta yetersiz kaldığını gösterir. Bu 
durum, fiziki mekânların iyileştirilmesi gerekliliğini ve yeni dersliklerin açılmasının önemini ortaya koyar. 

Velilerden Gelen Geri Bildirimler: Velilerden gelen geri bildirimler, mevcut fiziki mekânların ve okulun eksikliklerini belirleyebilir. Örneğin, velilerin çocuklarının 
daha fazla açık hava etkinliğine katılmasını veya atölye çalışmalarına katılımını istemesi, belirlenen hedefin gerekçesini oluşturabilir. 

Kamu ve Belediye Destekleri: Kamu idareleri veya belediyelerden gelen destekler, okul öncesi eğitim kurumlarının fiziki mekânlarının iyileştirilmesine olan 
ihtiyacı ve önemini gösterir. Bu destekler, belirlenen hedefin başarılması için önemli bir gerekçe olabilir. 

Öğretmen ve Personel Görüşleri: Okul öncesi eğitim kurumunda çalışan öğretmenler ve personelin görüşleri, mevcut fiziki mekânların eksikliklerini ve 
iyileştirme gerekliliğini yansıtabilir. Öğretmenlerin daha işlevsel derslikler veya daha iyi donanımlı atölye alanları istemesi, hedefin gerekliliğini destekleyebilir. 

İhtiyaçlar  1. **Fiziki Mekânların İyileştirilmesi:** 

   - Yetersiz derslik sayısını artırmak için yeni dersliklerin inşası veya mevcut mekânların yenilenmesi. 

   - Açık hava oyun alanlarının eksikliğini gidermek için okul bahçesinin düzenlenmesi ve çocuklar için güvenli ve etkili oyun alanları oluşturulması. 

   - Atölye alanlarının yetersizliğini gidermek için yeni atölye alanları oluşturulması veya mevcut alanların yenilenmesi. 

2. **İş Birlikleri ve Ortaklıkların Kurulması:** 

   - Kamu idareleri, belediyeler, yerel işletmeler veya hayırseverlerle iş birlikleri yaparak fiziki mekânların iyileştirilmesi için kaynak sağlanması. 

   - Yerel topluluklarla iş birliği yaparak, okulun ihtiyaçlarını ve çözüm önerilerini belirlemek ve destek almak. 

3. **Okul-Aile İş Birliğinin Güçlendirilmesi:** 

   - Velilerin okul iyileştirme projelerine katılımını artırmak için veli toplantıları, danışma kurulları veya çalışma grupları oluşturulması. 

   - Velilere okulun ihtiyaçları ve hedefleri hakkında düzenli olarak bilgi verilmesi ve onların fikirlerinin alınması. 
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4. **Eksikliklerin Hızlı ve Etkili Bir Şekilde Giderilmesi:** 

   - Okul yönetimi tarafından ihtiyaçların düzenli olarak tespit edilmesi ve eksikliklerin zamanında belirlenmesi ve ödenek taleplerinin yapılması. 

   - Özellikle acil ihtiyaçlar için hızlı çözümler üretilmesi ve önemli fiziki iyileştirmelerin önceliklendirilmesi. 

5. **Personel Eğitimi ve Destek:** 

   - Okul personeline fiziki mekânların etkin kullanımı, güvenlik önlemleri ve bakım konularında eğitimler düzenlenmesi. 

   - Yerel kaynaklarla iş birliği yaparak, okul personelinin ihtiyaç duyduğu eğitim materyalleri ve araç-gereçlerin sağlanması. 

 

 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1  
İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.2 
İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  

PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 
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Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini  819.879 

Tespitler İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

İhityaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 
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TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 
%8  %11  %13  %15  %17  %21  

PG 2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, 
gezi Proje, vb.) 

30 
%23  %26  %30  %34  %39  %41  

PG 2.3 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 30 

%20  %23  %26  %29  %34  %37  

Koordinatör Birim  Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 409.939  

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 
  

İhtiyaçlar 

 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   
Hedefe Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1  İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 100 
100 %50  %55  %60  %70  %75  

Koordinatör 
Birim 

Okul  Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 1.229.818  

Tespitler 

İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 
  

İhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat 

becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri   
Hedefe Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 4.1.1  
Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 %10  %12  %16  %19  %21  %24  

PG 4.1.2 
 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 25  %3 %6  %10  %12  %15  %18  

PG 4.1.3 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 %4  %7  %10  %14  %16  %20  

PG 4.1.4 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen alan/mekan sayısı. 25 %9  %12  %15  %18  %20  %23  

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millli Eğitim 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, 
sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler 
işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 1.229,818  

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 

desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması. 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 
sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

 

Stratejik Amaç 2:    Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi 
sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 
başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar kazandırılacaktır. 

İhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 
İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  
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(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen 
göstergeler…) 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 50 60 70 80 90 100 

PG.2.1.2 Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması (4. Sınıf)       

PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 12 12 12 12 12 12 

 EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 150 181 181 181 181 181 

 
Eğitim-öğretim yılı içerisinde 4. Sınıf öğrencilerden 
belge alanların oranı %85 %90 

%100 %100 %100 %100 

 İftihar belgesi alan öğrenci Oranı %5 %10 %20 %30 %40 %50 

 
İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen 
öğrencilerden başarılı olanların oranı 0 0 

0 0 0 0 

 
Okul sağlığı ve hijyen eğitimi konusunda eğitim alan 
öğretmen oranı 12 12 

12 12 12 12 

        

 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 
başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 
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Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan 
alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 

Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif Alanlarda En Az Bir Faaliyete 

Katılan Öğrenci Oranı (%) 
10 20 

30 40 50 60 

PG.2.1.2 
Okul dışı öğrenme ortamları kapsamında düzenlenen 
gezi/etkinliklere katılan öğrenci oranı 10 20 

30 40 50 60 

PG.2.1.3 
Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinlik 
Sayısı 10 20 

30 40 50 60 

 
Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinliklere 
Katılan Öğrenci Oranı 10 20 

30 40 50 60 

 
Okul Sporları Kapsamında Sportif Faaliyetlerine 

Katılan Öğrenci Oranı 10 20 
30 40 50 60 

 Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci Oranı 10 20 30 40 50 60 

 Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 10 20 30 40 50 60 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 
eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve doktora, 

profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, İş doyumunu ve 
motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre oluşturulması, Personele bilgi ve 

becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki 
destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 

Öğretmen memnuniyet oranı 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 1 1 

2 5 7 12 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 
Öğretmen Sayısı/Oranı 0 0 

0 0 0 0 

PG… Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten 
Öğretmen Oranı 10 12 

15 17 19 20 

 

Stratejiler 

No Strateji İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

Mesut ŞEN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.2 

Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitimlere 
teşviki sağlanacaktır. 
 

 Mesut ŞEN  Müdür 
Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.3 Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği sağlanacaktır. 
 Mesut ŞEN Müdür 
Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini temine edecek 
biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım  ve beceri 

atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, Bütçe kullanımı 
(ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif 

ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 
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No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaştırılması yapılmamış ve maliyetli 
bir gösterge 

0 0 
0 0 0 0 

PG.3.1.2 Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 
1 2 3 4 

PG… Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 1 1 
1 1 1 1 

 Beyaz Bayrak Sertifika Sayısı (0-1) 0 1 
1 1 1 1 

 Kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısı 400 500 
700 800 900 1000 

 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 10 15 

20 25 25 25 

 

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir 

biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katıl ımı, İlgili sektörler, 
üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel faaliyetlerinin izlenmesi ve 
değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve risklere karşı önlemlerin belirlemesi, 

Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi 
konularda göstergeler…) 
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Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028  Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Amaç 1 2000 
2000 2000 2000 2000 

10000 

Hedef 1.1. 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Amaç 2 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

00Hedef 2.1. 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Genel Yönetim Giderleri 1500 1500 1500 1500 1500 7500 

TOPLAM 8500 8500 8500 8500 8500 42500 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 
ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 
kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 
yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

İzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

 

İZLEME 
DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİL
ME ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME DÖNEMİ 

SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  

İzleme-Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın Temmuz ayı 
içerisinde  

Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun kurum müdürüne 
sunulması  

Ocak-Temmuz dönemi  

İkinci  
İzleme-Değerlendirme 
Dönemi  

İzleyen yılın Şubat ayı 
sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

Stratejilerin alınması  

Bir yıllık dönem  
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V. BÖLÜM: EKLER  

İÇ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ _GRAFİK 1-2-3  
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İÇ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 4-5-6  
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İÇ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 7-8-9  
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İÇ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 10-11-12  
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İÇ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 13-14-15  
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İÇ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 16-17-18  
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İÇ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 19-20 
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DIŞ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 1-2-3 
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DIŞ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 4-5-6 

 



 

69 

 

DIŞ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 7-8-9 
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DIŞ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 10-11-12 
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DIŞ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 13-14-15 
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DIŞ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 16-17-18 
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DIŞ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 19-20-21 
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DIŞ PAYDAŞLAR ANALİZ GRAFİKLERİ 

GRAFİK 22-23-24 

 

 


